
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

No.  

700 

68 

345 

18 

6 

Nome  

RODRIGO TABORDA 

GILMAR LONGEN JUNIOR 

CARLOS AUGUSTO GERVASI 

ANTHONNY JOSE GERVASIO 

NICOLAS LOPES 

V o lt a s   

21 

21 

21 

21 

21 

Diff  

12.355 

15.929 

29.071 

32.591 

Total Tempo  

16:15.054 

16:27.409 

16:30.983 

16:44.125 

16:47.645 

M e lho r T e m po   

46.373 

47.148 

47.433 

47.260 

46.733 

Cidade  

COLOMBO 

ITUPORANGA 

CAMBORIU 

CAMBORIU 

BLUMENAU 

Patrocínio  

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 

VIPAL PNEUS DE MOTO - DURAG - GERSON MOTOS - MOTO TOP - BORR 

GRILLO´S MOTOS, NDJ MECANICA AUTOMOTIVA, ZEQUINHA RACING, MA 

ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 

PAI MÂE 

 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 

Prova  

Corrida (14:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:07:32 

Taió 1,000 Km 

24/11/2019 14:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


